
SMLOUVA č. 1300217716
0 poskytnutí užívacích práv k Programovému vybavení a Datovým souborům ÚR5 a poskytnutí dalších služeb, uzavřená 
níže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 2358 a nési. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona Č. 121/2000 
5b., autorského zákona) me:i těmito Smluvními stranami:

ÚR5CZa.s.
sesídlemrTiskařské 257/10,108 00 Praha 10- Malešice
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776 
IČO: 47115645. OIČ: CZ699000797
Zastoupena: na základě plné moci ze dne 23.10,2018 Ing. Vladimírem Panákem, ředitelem společností 
Kontaktní osoba pro smluvní a vécná jednání: Jana Reichlová, telefon: 601 103 215, e-mail: jana.reichlova^urs.cz

(dále Jen „PoskytovateD

a
Statutární město Most
se sídlem: Radniční 1/2, 43401 Most
fčO: 00266094, DIČ; C200266094
Zastoupené: Mgr. janem Paparegou, primátorem

(dále jen „Nabyvatel"), (dále společné jen „Smluvní strarV), (dále tato smlouva o užívání práv jen „Smlouva"}.

I. Předmět plnění Smlouvy

1. Poskytovatel opravňuje touto Smlouvou Nabyvatele užíval Programové vybavení KROS (dále také ^Aplikace") a datové 
soubory CiRS (dále také „Data") specifikované v Článku Vlil. této Smlouvy za podmínek ve Smlouvě déle uvedených a dle 
platných Všeobecných obchodních a licenčních podmínek ÜR5 CZ a,s. (dále též jako „VOLP“}, Nabyvatel prohlašuje, že 
byl před podpisem této Smlouvy seznámen s aktuálním a plným zněním VOLP, které jsou féz veřejné přístupné na 
internetových stránkách Poskytovatele.

2. Předmětem Smlouvy je dáte závazek Poskytovatele ve prospěch Nabyvatele poskytovat aktualizace Dat a Uživatelskou 
podporu (déle také jako „Balík služeb zákaznické podpory" nebo „BSZP“), případně dafší služby dále uvedené, ßSZP 
obsahuje: poskytování nových verzí Aplikace (2x ročně), poskytovár^í techr^ické podpory (telefonické tel, 378 121 378 a 
e-rnatlová hot-line helpdesk(®urs.cz),

U. Uiwact právB a pov^t^host^

1 Nabyvatel se zavazuje převzít od Poskytovatele plnění - Aplikací a Data, aktualizace Dat a BSZP - a zaplatit dohodnutou 
cenu specifikovanou v Článku Vlil. této Smlouvy,

2. Nabyvatel je oprávněn užívat Aplikaci a Data pouze pro své vnitřní potřeby, a zavazuje se, Že Je (ani jejich části) nebude 
úplatně ani bezúplatné rozšiřovat ani práva s nimi, podle této Smlouvy spojené, nepřenechá jiným právnickým nebo 
fyzickým osobám. To se týká též Jakékoliv modifikace Dat, jejich obsahu apod.
Nabyvatel Je povinen utajovat a CHthraňovat předmět Smlouvy, tj. Aplikaci a Data před třetími osobami.
Nabyvatel bere na vědomi, že nové verze Aplikace v rámci ÖS2P a aktualizace Dat jsou poskytovány 2x ročně (vždy 
v lednu a Červenci). Oplatu :a BSZP a aktualizace Dat se Nabyvatel zavazuje zaplatit Ix ročně vidy v lednu daného roku. 
Nabyvatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost ohledné evidence uživatelů Aplikace a Dat.

III. Po/ínností Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje:
1 poskytovat služby v rámci BSZP za cenu a podmínek uvedených v článku Vili. této Smlouvy. Balík služeb zákaznické 

podpory Je poskytován (je platný) vždy do konce následujícího kalendářr^ího pololetí od pololetí, pro které byl zakoupen 
652P nebo Aplikace pořízena.

2. poskytnout Nabyvateli další služby nebo licence, které budou hrazeny dle platného ceníku Poskytovatele.
3. poskytovat nové verze Aplikace a aktualizaci Dat 2x ročně (vždy v lednu a červenci) za cenu a podmínek stanovených 

touto Smlouvou.

Strana l



I.

2.

ÍV. Úplata a platební podmínky
Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuti oprávnění k užívání vybrané Aplikace, Dat, případně BSZP a 
aktualizace Dat úplatu sjednanou vzájemnou dohodou ve výši uvedené v článku Vlil. - Specifikace Aplikace a Dat. 
Nabyvatel uhradí sjednanou úplatu Poskytovateli uhrazením Částky převodem na účet Poskytovatele na základě faktury 
vystavené Poskytovatelem, Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystaveni,

3, Poskytovateíem vystavená faktura musí obsahovat veškeré náíeřřwsfi daňového dokladu ve smyslu íékona Č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znéni pozdějších předpisu. V případe, že faktura nebude vystavena oprávněně nebo 
nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je Nabyvatel oprávněn tuto vrátit Poskytovateli.

4 Uvedené ceny vychází z aktuálních VOLP a platného ceníku Poskytovatele ke dni podpisu této Smlouvy. Dojde-li v dobé 
trvání Smlouvy ke zrnéně ceníku Poskytovatele, platí pro nadcházející plnění ceny uvedené v aktuálním ceníku 
Poskytovatele.

2.

V. Poskytování záruky
Poskytovatel poskytuje Nabyvateli na Aplikaci záruku na funkčnost při jejím užívání v souladu s uživatelskými příručkami, 
které Nabyvatel obdrží nejpozdéji při instalaci Aplikace, po dobu platnosti Smlouvy, Tato záruka se nevztahuje na vady 
vzniklé v důsledku nesprávného provozování, instalace a užívání Aplikace a Dal (např. přepsání libovolné Části, napadeni 
víry apod.j. Záaika se rovnéř nevztahuje na přepady, kdy vada vznikne jakýmkoliv zásahem do Aplikace a Oat, Tímto se 
rozumí Jakýkoliv zásah, který není popsán Poskytovatelern v Uživatelské příručce. Uživatelská příručka je součástí 
Aplikace.
Poskytovatel neposkytuje žádné jiné zántky na Aplikaci a Data, zejména neodpovídá za nesprávný výběr Aplikace a Dat 
Nabyvatelem, jakož i za nesprávné využití výsledků získaných touto Aplikací a Daty.

1.

2.

VI, Ostatní ujednání
Pro případ prodleni Nabyvatele se zaplacením úplaty sjednané v článku IV,, odst, 2, se sjednává úrok z prodlení 0,07% z 
dlužné částky za každý den prodleni.
V případě nedodání Aplikace a Dat nebo nových verzi Aplikace a aktualizace Dat dle článku I. je Nabyvatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 300,- Kc za každý pracovní den prodlení. Prodleni začíná prvním pracovním dnem 
měsíce násíeduj/cího po měsíci, kdy měla být Aplikace a Data v souladu s touto Smlouvou a VOiP dodána. V případě 
neposkytnuti zákaznické podpory do 2 pracovních dnů ze strany Poskytovatele od zadáni požadavku je Nabyvatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 300,* KČ a to za každý pracovní den prodlení,

3. Nabyvatel bere na vědomí, že Data poskytované v souladu s touto Smlouvou včetně jejích aktualizací, resp. směrné 
ceny, které jsou součástí Dat, jsou fakultativní a slouží pouze jako podklad při sjednávání cen dle ustanovení §2 zákona č. 
526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za jejich použiti v plném rozsahu odpovídá Nabyvatel.

3.

4.

VII. Závěrečná ustanovení
Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze na základě vzájemné dohody obou Smluvních stran písemně 
formou dodatku k léto Smlouvě.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu bez uvedeni důvodu 
vypovědět. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po doručení výpovědi 
druhé Smluvní straně.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidencí smluv vedené Statutárním městem Most, která 
bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího uzavřeni.
Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
Jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek, wima informace o počtu poskytnutých licencí, kteroužto poskytovatel považuíe za 
obchodní taiemstvf ve smyslu ustanovení ě 504 zák. č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.
Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Smluvní strany se dohodly, že 
Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni Nabyvatel, a to nejpozdéji do 30 dnů od jejího podpisu. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může Smlouvu uveřejnit v registru Poskytovatel.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží Poskytovatel do datové schránky/e-maifem potvrzení z registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nebude, kromě potvrzeni o uveřejnění této Smlouvy, nijak dále o 
této skutečnosti informován
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Stra rva 2



ORS

_«ÖI [KROŠjr^iiKamT-
J]2£Ëii^AjM2WÖÄAM
r>arj rtfikf *

------------------- — ' ^ r<Jzboró TOvl----------
Opakovar^^/ prpv^^/^jj^ --------------------------

t^cenci*
13

■^navKgroen^ 
___ 60 77Q

■»-’V "606.04./,ptotr,pu Jibuo7j' j. ^ ^

P,/ Strana 3



ORS
Datum

Aaèao, piqiaaií pfip. 

oigaiáuce
Fw&ce,OIÜ Po^ň

ZpacovMl'iiy: ÚKSCZax

Vedpoá odboru. 30.9. 2019 tng VádavNovtk Vedoucí OIS

Spcirceio^očiu: 30.9.3019 Kv^oáiva Eastz>at>vi Zbooomka OIS

□doaceEUa|3od,Opo(toâiÉBâpohkdi:\iaÜpo4iméiyrpaMk S£fye.vrH
Hř nnnmiu DvawiUpoAKwa-Nofcovi v-vjiDÄa 

Z» Cff posoudil B*. 30.9.2019 ing fit Kazd OF

AK - pnMi£posoudil ■ ^

30.9.2019
KXNDL A rAM.TSU± 
a dvokáta kaaaiál az 0

AE

UvcMatei v W0iar>*<anhrv* HNE BAŇO

á*.swřwis»f'%'a grJouvTr ÜNE BAŇO

Za^4 schváBa, Madcéta Sub NP

Scfavilsiov' n PFKt n Fm\f n ZnaM - Alt

DatomuvtfQBšú sodovvy:
Poznásdta:

ID íaatouw z R^tfru ssfcrv

Strana 4


